
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri       Bashkia Vlorë  

Adresa       Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga “Osman Haxhiu” 

Tel/Faks        

E-mail        jjeha1312@gmail.com  

web-faqe   www.app.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur, Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-76786-02-19 -2026 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: Blerje Krevate dhe Dysheke per Kopshte e 

Çerdhe”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Blerje Krevate dhe Dysheke per 

Kopshte e Çerdhe”.Kodi CPV: 39143110-0 - Shtretër, shtresa dhe orendi të buta, 39143112-4 - 

Dyshekë, 

6. Fondi limit: 7,989,232 lekë  (shtate million e nenteqind e tetedhjete e nente mije e dyqind  e 

tridhjete e dy) Lekë pa TVSH ku janë përfshirë nevojat e autoriteteve kontraktore përfituese, si më 

poshtë: 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbedhjete) muaj nga nënshkrimi i kontratës 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.03.2026 Ora 08:30 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

http://www.app.gov.al/

